

Nostaljiyi eve taşıyan stil



"Rustik stili, bizi içinde yaşadığımız dünyanın hızından ve teknolojiden gerilere götüren romantik bir kaçış olarak tanımlayabiliriz. Minimallikten uzak olmakla beraber sadece gerekli ve güzel olduğunu düşündüğümüz objelerin

bir araya gelmesi de diyebiliriz. Rustik tarzın bugünkü anlayışı ise eskinin nostaljisini, günümüzün şartlarına hizmet eden kullanım kolaylığı ve lüksle birleştirmektir. Rustik tarzın benimsendiği mekânlarda, kullanılan malzemenin doğal olması en önemli noktalarından biridir. Eski ya da yeni, küçük ya da büyük sadelik ve doğallığın ön planda olduğu basit mobilya ve aksesuarları son teknoloji ürünü elektronik ve müzik sistemleriyle birleşerek eskiyle içinde yaşadığımız zamanı birleştirebiliriz. Bazen yeni yarattığımız bir mobilya ya da eski ve değişik kumaşları birleştirerek yaptığımız bir tekstil, rustik bir mekânın en çarpıcı parçaları olabilir. Mobilya ve ahşap işlerinde, keçe ve ceviz gibi koyu tonlardan, patine edilmiş beyaz, gri ve bej renkli ahşaplara kadar farklı seçimlere gidebiliriz. Kumaşlarda ise ağırlıklı olarak keten, yün ve pamuk gibi tamamen doğal dokulu ve her mevsim kolaylıkla uygulanabileceği kumaşları kullanabiliriz."

Anna Kaslowski, Dekoratör.



1. Ferforje sandalye: 225 TL., Mudo Concept. 2. Bjursta yemek masası: 349 TL., Ikea. 3. Seramik vazo: 60 TL., Layla. 4. Ferforje servis tabağı: 845 TL., Beymen Home. 5. Ahşap sezlong, Decorise. 6. Mermer servis tabağı: 225 TL., Beymen Home. 7. Ahşap tepsi: 175 TL.+KDV, China Antique.



Ham dokular kullanılıyor

Pencerelerdeki kepenkler yazın sıcak, kışın soğuğu dışarda tutmaya yardımcı oluyor. Tekstilde, "elde dokunmuş" hissi veren ham dokular, kalın çizgi, ekose gibi desenler de rustik country tarzının vazgeçilmezlerinden. Renk ve doku birleşimlerinde hiçbir zaman "çalışılmış", "tasarlanmış" bir tarz tercih edilmemeli. Doğal ve ham dokuların, mevcut coğrafyaya ait renklerin gelişigüzel bir estetik anlayışıyla bir araya gelmiş gibi görünmesi, bu tarzın en naif şekliyle ortaya çıkmasına yardımcı olacaktır.